
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 1 september 
2020 inzake Zienswijze begrotingswijziging Serviceorganisatie jeugd ZHZ 2020;

gelet op wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t :

De meeste fracties kunnen instemmen met het overgrote deel van de zienswijze. De commissie wil 
graag de overdenkingen omtrent de concept zienswijze van de werkgroep Jeugd integraal opnemen 
in de (bijlage van de) zienswijze. Daartoe zal in de gemeenteraad een amendement worden 
ingediend. De commissie besluit de concept zienswijze derhalve te agenderen als bespreekstuk 
voor de gemeenteraad, waarbij wordt gesproken over bovengenoemd amendement, met de 
standaard spreektijd van 2 minuten.  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 september 2020.


